1539 ze zm.) o

zmniejszeniu udziału przez Fundusz w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu

Emitenta poniżej progu 5%.

Zgodnie z Zawiadomieniem:

- przed sprzedażą akcji Spółki w alternatywnym systemie obrotu NewConnect, Fundusz posiadał

łącznie 565 027 (słownie: pięćset sześćdziesiąt pięć tysięcy dwadzieścia siedem) akcji Spółki,

które stanowiły 5,27% kapitału zakładowego Spółki, uprawniały do 565 027 (słownie: pięciuset

sześćdziesięciu pięciu tysięcy dwudziestu siedmiu) głosów na Walnych Zgromadzeniach Spółki

oraz reprezentowały 5,27% ogólnej liczby głosów w Spółce.

- po sprzedaży akcji Spółki w alternatywnym systemie obrotu NewConnect Fundusz posiada

łącznie 510 027 (słownie: pięćset dziesięć tysięcy dwadzieścia siedem) akcji, które stanowią

4,76% kapitału zakładowego Spółki oraz uprawniają do 510 027 (słownie: pięciuset dziesięciu

tysięcy dwudziestu siedmiu) głosów na Walnych Zgromadzeniach Spółki oraz reprezentują

4,76% ogólnej liczby głosów w Spółce.

Pełna treść otrzymanego zawiadomienia umieszczona została w załączniku do niniejszego